LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZIONE ECONOMICO-SOCIAL

VIA CALDONE, 18
OLATE

Lecco

23900

LCPMEE500S

Classe: 2A
Corso:

Materia / Disciplina

DIRITTO ED ECONOMIA

LINGUA E CULTURA STRANIERA
(SPAGNOLO)

LINGUA E CULTURA STRANIERA
(SPAGNOLO)

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE

MATEMATICA

RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA'
ALTERNATIVA

SCIENZE NATURALI (BIOLOGIA,
CHIMICA, SCIENZE DELLA TERRA)

SCIENZE UMANE E SOCIALI

STORIA E GEOGRAFIA

Codice
Volume

9788839566430

9788838344183

9788808875167

9788808076670

9788869107702

9788808411891

9788883396748

9788899673468

9788808508010

9788805077212

9788808646835

9788808450500

9788869106712

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

145,80
Chiudi

Autore / Curatore /
Traduttore

CATTANI MARIA RITA

PULICI / GONZALEZ /
CORSANICO

POLETTINI CARLA / NAVARRO
JOSE PEREZ

MANZONI ALESSANDRO

ANNA FERRALASCO / ANNA
MARIA MOISO / ELENA RAZZINI

PANEBIANCO BEATRICE / BUBBA
CATERINA / FRIGATO S E ALTRI

AA VWV

JORDAN

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

SOLINAS LUIGI

CAVAZZUTI CRISTINA / DAMIANO
DANIELA

REGA VINCENZO / NASTI MARIA

FRANCO AMERINI / EMILIO
ZANETTE / CRISTINA TINCATI

Tipo scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

LICEO SCIENZE UMANE EC-SOCIALE (INGLESE-SPAGNOLO)

Titolo
Sottotitolo

DIRITTO ED ECONOMIA SECONDA EDIZIONE -

VOLUME UNICO
STUDENTI CITTADINI PER UN MONDO
MIGLIORE

TODO EN REGLA SET

GRAMATICA Y LEXICO A TU NIVEL (A1 HACIA

c1)

SOMO0S2030 - VOLUME A (LDM)
SEGUNDA EDICION DE JUNTOS

PROMESSI SPOSI

PAROLE CHE SERVONO

LIMPIDA MERAVIGLIA - POESIA E TEATRO CON

LETTERATURA DELLE ORIGINI (LDM)

ON TOPIC COMPACT

YOUR WORLD, YOUR IDEAS, YOUR FUTURE

GRAMMAR FILE GOLD

GRAMMATICA LESSICO LIVELLO A2 - B2
MATEMATICA.AZZURRO 3ED. - VOL. 2 (LDM)

VITA DAVANTI A NOI (LA)
CON NULLA OSTA CEI

BIOLOGIA 4ED. - CELLULA, CORPO UMANO,

DNA (LDM)

ESSERE UMANI EDIZIONE ROSSA - VOL. U

(LDM)
PSICOLOGIA E METODOLOGIA DELLA
RICERCA

MUNDUS 2

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

Vol. Editore

V] PARAVIA

U RIZZOLI
LANGUAGES

1 ZANICHELLI
EDITORE

U ZANICHELLI
EDITORE

U B.MONDADORI

U ZANICHELLI
EDITORE

U PEARSON
LONGMAN

U TRINITY
WHITEBRIDGE

> ZANICHELLI
EDITORE

U SEI

U ZANICHELLI
EDITORE

U ZANICHELLI
EDITORE

2 B.MONDADORI

Prezzo

(€)

28,30

24,50

27,30
33,20

30,30

26,10

35,30
26,00
28,70

19,90

25,60

26,10

32,20

Nuova adozione

No

Si

Da acquistare

No

No

Si

No

Si

No

No

Si

No

Si

No

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



