LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZIONE ECONOMICO-SOCIAL

VIA CALDONE, 18

OLATE

Lecco 23900 LCPMEE500S

Tipo scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

Classe: 2 A

Corso: LICEO SCIENZE UMANE EC-SOCIALE (INGLESE-SPAGNOLO)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2025-2026

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
DIRITTO ED ECONOMIA	9788839566430	CATTANI MARIA RITA	DIRITTO ED ECONOMIA SECONDA EDIZIONE - VOLUME UNICO STUDENTI CITTADINI PER UN MONDO MIGLIORE	U	PARAVIA	28,30	No	No	No
LINGUA E CULTURA STRANIERA (SPAGNOLO)	9788838344183	PULICI / GONZALEZ / CORSANICO	TODO EN REGLA SET GRAMÁTICA Y LÉXICO A TU NIVEL (A1 HACIA C1)	U	RIZZOLI LANGUAGES	24,50	No	No	No
LINGUA E CULTURA STRANIERA (SPAGNOLO)	9788808875167	POLETTINI CARLA / NAVARRO JOSÉ PÉREZ	SOMOS2030 - VOLUME A (LDM) SEGUNDA EDICIÓN DE JUNTOS	1	ZANICHELLI EDITORE	27,30	No	No	No
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	9788808076670	MANZONI ALESSANDRO	PROMESSI SPOSI	U	ZANICHELLI EDITORE	33,20	No	Si	No
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	9788869107702	ANNA FERRALASCO / ANNA MARIA MOISO / ELENA RAZZINI	PAROLE CHE SERVONO	U	B.MONDADORI	30,30	No	No	No
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	9788808411891	PANEBIANCO BEATRICE / BUBBA CATERINA / FRIGATO S E ALTRI	LIMPIDA MERAVIGLIA - POESIA E TEATRO CON LETTERATURA DELLE ORIGINI (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	26,10	Si	Si	No
LINGUA INGLESE	9788883396748	AA VV	ON TOPIC COMPACT YOUR WORLD, YOUR IDEAS, YOUR FUTURE	U	PEARSON LONGMAN	35,30	No	No	No
LINGUA INGLESE	9788899673468	JORDAN	GRAMMAR FILE GOLD GRAMMATICA LESSICO LIVELLO A2 - B2	U	TRINITY WHITEBRIDGE	26,00	No	No	No
MATEMATICA	9788808508010	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MATEMATICA.AZZURRO 3ED VOL. 2 (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	28,70	No	Si	No
RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA' ALTERNATIVA	9788805077212	SOLINAS LUIGI	VITA DAVANTI A NOI (LA) CON NULLA OSTA CEI	U	SEI	19,90	No	No	No
SCIENZE NATURALI (BIOLOGIA, CHIMICA, SCIENZE DELLA TERRA)	9788808646835	CAVAZZUTI CRISTINA / DAMIANO DANIELA	BIOLOGIA 4ED CELLULA, CORPO UMANO, DNA (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	25,60	Si	Si	No
SCIENZE UMANE E SOCIALI	9788808450500	REGA VINCENZO / NASTI MARIA	ESSERE UMANI EDIZIONE ROSSA - VOL. U (LDM) PSICOLOGIA E METODOLOGIA DELLA RICERCA	U	ZANICHELLI EDITORE	26,10	No	No	No
STORIA E GEOGRAFIA	9788869106712	FRANCO AMERINI / EMILIO ZANETTE / CRISTINA TINCATI	MUNDUS 2	2	B.MONDADORI	32,20	No	Si	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

145,80

Chiudi